
U-270-02/23 

DODATEK Č. 2 

KE 
.., 

SMLOUVE O DÍLO 
uzavřené dne 19. 9. 2023 

podle usl § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl Pr, 

vložka 1342 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

IWU s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný/á: 

Zastoupený/á: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 
I !.Ill , I • 

a 

Jana Zajíce 162/21 , Bubeneč, 170 00 Praha 7 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 300317 

07395680 
CZ07395680 

- ve věcech smluvních a technic 

(dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva") na realizaci akce „VUZ 
Jince - oprava sociálních zařízení a VUZ Velcí - oprava střechy a fasády" uzavřené mezi 
výše uvedenými smluvními stranami dne 19. 9. 2023 . Tímto dodatkem č. 2 se smlouva mění 
následujícím způsobem: 

AS-PO 



  U-270-02/23 
 

 2 

1) IV   

 
.   

 Cena dle SoD : 

 2:  

 Cena dle SoD a dodatku  : 11 074 378, 81  

 
 slovy: 

 
 
   
 
 

 
 
2)  

4: O  a  2  
 
Ost smlouvy se d 2  

2 

 
rany si d 2  

2 
 registru smluv. Zhotovitel  tomto registru 

v  objednatel. 
 
V Praze: V Praze: 

 
 
 

______________________________________ ___________
  IWU s.r.o. 

  
  jednatel 

Článek . Cena díla se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí: 

a dodatku č. 1 

Cena víceprací dle dodatku č. 

č. 1 ač. 2 Kč 

„j edenáctmilionůsedmdesátčtyřitisíctřistasedmdesátosm korun českých osmdesátj eden 
haléřů" 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 
které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla; doprava materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; 
poplatky za zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků; poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby; uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu; náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. známení změny změnový list č. vč. rozpočtu změn 

atní ustanovení odatkem č. nemění. 

Dodatek č. je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní st odatek č. přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek č. nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v 

plném znění zajistí 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 02 
Zhotovitel: 
Investor: 

IWU s.r.o. 
Armádní Servisní, příspěvková Datum: 30.5.2024 
or anizace 

U-270-00/23 

Název akce: VUZ JINCE - oprava sociálního zázemí objektu; VUZ JINCE, Velcí -
stavební o rav střech a fasád 
Způsob odeslání I předání 
datum: 30.5.2024 
Odkazy na specifikaci: 

n a výkresy: 

poštou□ e-mailem X faxem□ osobně□ 

1----------------------
1-----------------------

n a rozpočtové podklady: položkový rozpočet pro 02_02 i----~~-~--~-----------
n a 'inou část smlouv : 



U-270-00/23 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stavební část: 
S navrhovaným řešení souhlasím z důvodu, že nedojde k poškození rohů při manipulaci se 
zavazadly a totéž platí o úpravě výšky nátěru. Co se týče obkladů je toto také lepší řešení než 
původní. 

ZTI: 
S navrhovaným řešením souhlasím .Je zapotřebí, aby roháčky byly nové a tím se předešlo 

nepředvídaným poruchám. S dvojháčky také souhlasím pro lepší komfort uživatele. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Navrhované úpravy vycházejí z podrobné prohlídky stavby po demontáži a vybourání 
konstrukcí , dále pak z doplňujících požadavků objednatele. Navrhované úpravy tak 
reflektují skutečný stav konstrukcí a technického zařízení při realizaci stavby a ideální 
řešení oprav a funkčnosti jednotlivých systémů. 
S výše navrhovanými úpravami zpracovanými v tomto dokumentu souhlasím. 

Příloha: - položkový rozpočet pro 02_02 

2 



U-270-00/23 

ZMENOVY LIST číslo ZL: 02 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 



U-270-00/23 

2 







StránkáS:z:4 



Stráhka4 z 4 




